
Rétság Város Önkormányzat Képvisel ő-testületének 
                              3/2022. (V.09.) önkor mányzati rendelete 

a 2021. évi  költségvetésr ől szóló, 1/2021. (III.10.) rendelet módosításáról  
 
 
Rétság Város Önkormányzat Képviselő-testülete az Alaptörvény 32. cikk (1) bekezdés a) és f) 
pontjában meghatározott eredeti jogalkotói hatáskörében, az államháztartásról szóló 2011. évi 
CXCV. törvény 23. §-ban meghatározott feladatkörében eljárva a 2021. évi költségvetésről 
szóló 1/2020.(III.03.) önkormányzati rendelet (továbbiakban: R.) módosításáról - a központi 
támogatás változás, többletbevétel és testületi kötelezettségvállalás előirányzatának 
átvezetéséről – az alábbi rendeletet alkotja. 

 
             1.§ 

 
(2) A R. 3. § helyébe az alábbi rendelkezés lép. 

A Képviselő-testület Rétság Város  Önkormányzatának és az irányítása alá tartozó 
költségvetési szervek bevételi és kiadási f őösszegét 2.571.002.171 Ft-ban  állapítja meg. 

 
 

2.§ 
 

A R. 4. §  (1) -(2) bekezdése és (4) bekezdése  helyébe az alábbi rendelkezés lép,  
 

(1) A Képviselő-testület az 2.571.002.171 Ft bevételi főösszegből  
a. a) felhalmozási célú bevételt       128.497.867 Ft-ban 
b. b) működési célú bevételt                             1.202.059.568 Ft-ban 
c. c) finanszírozási bevételt                              1.240.444.736 Ft-ban 

állapítja meg. 
 

(2) Az 2.571.002.171 Ft kiadási főösszeg megoszlását kiemelt előirányzatonként az alábbiak 
szerint állapítja meg:    

Önkormányzat összesen: 
Beruházás 546 949 810  Ft-ban
Felújítás 241 667 647  Ft-ban
Feljesztésre átadott pénzeszköz 5 136 603  Ft-ban
Fejlesztési célú kiadás összesen 793 754 060  Ft-ban
Személyi jellegű juttatás 337 626 476  Ft-ban
Munkaadót terhelő járulékok 48 705 063  Ft-ban
Dologi kiadás 330 441 891  Ft-ban
Támogatásértékű kiadás 1 820 000 Ft-ban
Pénzeszköz átadás ÁHT-n kívülre 22 857 566  Ft-ban
Költségvetési szervek támogatása 326 275 688 Ft-ban
Szociális ellátás 58 238 578 Ft-ban
Működési kiadás 1 125 965 262  Ft-ban
Tartalék 487 990 185  Ft-ban
Finanszírozási kiadás 163 292 664  Ft-ban
Költségvetési kiadások összesen 2 571 002 171  Ft-ban  

 
 

 
 



 
(4) Az önkormányzat egyenlegei: 

  Bevétel Kiadás Egyenleg 

Működési egyenleg 1 202 059 568 1 125 965 262 76 094 306 

Fejlesztési egyenleg 128 497 867 793 754 060 -665 256 193 

Finanszírozási műveletek egyenlege 1 240 444 736 163 292 664 1 077 152 072 

Tartalék   487 990 185 -487 990 185 

Ft-ban állapítja meg 
 

3.§ 
 
A R. 5. § (1) – (2) bekezdése helyébe az alábbi rendelkezés lép 

 
5.§ (1) A Képviselő-testület az önkormányzati feladatok költségvetésének bevételi és kiadási 

előirányzatát az alábbiak szerint állapítja meg    
 (forintban) 

 
Bevételi főösszeg 2 240 708 341 Kiadási főösszeg 2 240 708 341

Előzőből: Előzőből

Működési bevétel 60 011 932 Személyi jellegű kiadás 102 070 905

Támogatásérték bev. 61 476 860 Járulék 14 850 506

Átvett pénzeszköz ÁHT-n k. 0 Dologi kiadás 271 002 077

Helyi adó 473 200 000 Pénzbeni ellátás 58 238 578

Átengedett adó 0 Támogatásértékű kiadás 1 820 000

Központi támogatás 278 350 844 ÁHT-n k. pe. Átadás 22 857 566

Működési bevétel össz. 873 039 636 Intézményfinanszírozás 326 275 688

Fejlesztési célú bevétel 128 497 867 Fejlesztési kiadás 792 310 172

Finanszírozási bevétel 1 239 170 838 Tartalék 487 990 185

Finanszírozási kiadás 163 292 664

 
 
 (2) Az önkormányzati feladatok kormányzati funkciónkénti előirányzatait a I/1-3. és I/5-13. 

számú mellékletek részletezése szerint jóváhagyja. 
 
 

4.§ 
 

A R. 6. § (1) – (2) bekezdése helyébe az alábbi rendelkezés lép 
 

6.§ (1) A Képviselő-testület a Polgármesteri Hivatal költségvetésének bevételi és kiadási 
előirányzatát  az alábbiak  szerint állapítja meg. 

                                                                                                                   (Ft-ban) 



Bevételi f őösszeg 108 014 213 Kiadási f őösszeg 108 014 213
Előzőből: Előzőből
Működési bevétel 130 240 Személyi jellegű kiadás 81 097 679
Támogatásérték bev. 0 Járulék 11 604 651
Átvett pénzeszköz ÁHT-n k. 0 Dologi kiadás 15 311 883
Önkormányzati támogatás 107 366 395 Fejlesztési kiadás 0
Működési bevétel össz. 107 496 635 Tartalék 0
Pénzmaradvány 517 578
Fejlesztési bevétel 0

 
 

(2) A Polgármesteri Hivatal kormányzati funkciónkénti előirányzatait a II /1-3. és 5-8. számú 
mellékletek szerint jóváhagyja. 

 
 

5.§ 
 

A R. 7. § (1) – (2) bekezdése helyébe az alábbi rendelkezés lép 
 

7.§ (1) A Képviselő-testület a Napköziotthonos Óvoda költségvetésének bevételi és kiadási 
előirányzatát  az alábbiak  szerint állapítja meg. 

                                                                                                                   (Ft-ban) 
 

Bevételi f őösszeg 87 334 501 Kiadási f őösszeg 87 334 501
Előzőből: Előzőből
Működési bevétel 2 Személyi jellegű kiadás 68 564 945
Támogatásérték bev. 0 Járulék 9 944 288
Átvett pénzeszköz ÁHT-n k. 0 Dologi kiadás 8 092 580
Önkormányzati támogatás 87 098 163 Fejlesztési kiadás 732 688
Működési bevétel össz. 87 098 165 Tartalék 0
Pénzmaradvány 236 336
Fejlesztési bevétel 0

 
(2) A Napköziotthonos Óvoda kormányzati funkciónkénti előirányzatait a III /1-3. és 5-8. számú 

mellékletek szerint jóváhagyja. 
 

6.§ 
 

A R. 8. § (1) – (2) bekezdése helyébe az alábbi rendelkezés lép és § kiegészül  az alábbi (5) 
bekezdéssel. 

 
8.§ (1) A Képviselő-testület a Városi Művelődési Központ és Könyvtár költségvetésének 

bevételi és kiadási előirányzatát  az alábbiak  szerint állapítja meg. 
                                                                                                                   (Ft-ban) 

 



Bevételi f őösszeg 89 982 637 Kiadási f őösszeg 89 982 637
Előzőből: Előzőből
Működési bevétel 2 614 002 Személyi jellegű kiadás 49 053 906
Támogatásérték bev. 0 Járulék 7 036 416
Átvett pénzeszköz ÁHT-n k. 0 Dologi kiadás 33 181 115
Önkormányzati támogatás 87 059 971 Fejlesztési kiadás 711 200
Működési bevétel össz. 89 673 973 Tartalék 0
Pénzmaradvány 308 664
Fejlesztési bevétel 0

 
(2) A Városi Művelődési Központ és Könyvtár kormányzati funkciónkénti előirányzatait a IV /1-3. 

és 5-7. számú mellékletek szerint jóváhagyja. 
 
(5) A Városi Művelődési Központ és Könyvtár tartalékát a IV /8. számú melléklet szerint 

jóváhagyja. 
 
 
 

 
7. §  

 
A R. 9. § (1) – (2) bekezdése helyébe az alábbi rendelkezés lép 

 
9.§ (1) A Képviselő-testület a Család- és Gyermekjóléti Központ költségvetésének  bevételi és 

kiadási előirányzatát  az alábbiak  szerint állapítja meg. 
 

 
 

                                                                  ( Ft-ban) 
 
Bevételi f őösszeg 44 962 479 Kiadási f őösszeg 44 962 479
Előzőből: Előzőből
Működési bevétel 0 Személyi jellegű kiadás 36 839 041
Támogatásérték bev. 0 Járulék 5 269 202
Átvett pénzeszköz ÁHT-n k. 0 Dologi kiadás 2 854 236
Önkormányzati támogatás 44 751 159 Fejlesztési kiadás 0
Működési bevétel össz. 44 751 159 Tartalék 0
Pénzmaradvány 211 320

 
(2) A Család- és Gyermekjóléti Központ kormányzati funkciónkénti előirányzatait a V./1-3. és 

V./5-8.számú mellékletek részletezése szerint jóváhagyja.  
 
 
 

                                                                          8.§ 
 

(1) A R. 1. számú melléklete helyébe jelen rendelet 1. számú melléklete lép. 
(2) A R. 2. számú melléklete helyébe jelen rendelet 2. számú melléklete lép. 
(3) A R. 3. számú melléklete helyébe jelen rendelet 3. számú melléklete lép. 
(4) A R. 6. számú melléklete helyébe jelen rendelet 4. számú melléklete lép. 
(5) A R. 7. számú melléklete helyébe jelen rendelet 5. számú melléklete lép 
(6) A R.  8. számú melléklete helyébe jelen rendelet 6. számú melléklete lép. 



(7) A R. 10. számú melléklete helyébe jelen rendelet 7.számú melléklete lép 
 
 

9.§ 
 

(1) A R. I/1. számú melléklete helyébe jelen rendelet I/1. számú melléklete lép. 
(2) A R. I/2. számú melléklete helyébe jelen rendelet I/2. számú melléklete lép 
(3) A R. I/3. számú melléklete helyébe jelen rendelet I/3. számú melléklete lép. 
(4) A R. I/6. számú mellélete helyébe jelen rendelet I/4. számú melléklete lép. 
(5) A R. I/7. számú melléklete helyébe jelen rendelet I/5. számú melléklete lép. 
(6) A R. I/8. számú melléklete helyébe jelen rendelet I/6. számú melléklete lép. 
(7) A R. I/10. számú melléklete helyébe jelen rendelet I/7. számú melléklete lép 

 
 

10.§ 
 

(1) A R. II/1. számú melléklete helyébe jelen rendelet II/1. számú melléklete lép. 
(2) A R. II/2. számú melléklete helyébe jelen rendelet II/2. számú melléklete lép. 
(3) A R. II/3. számú melléklete helyébe jelen rendelet II/3. számú melléklete lép. 
(4) A R. II/5. számú melléklete helyébe jelen rendelet II/4. számú melléklete lép. 

 
11. § 

 
(1) A R. III/1. számú melléklete helyébe jelen rendelet III/1. számú melléklete lép. 

(2) A R. III/2. számú melléklete helyébe jelen rendelet III/2. számú melléklete lép. 
(3) A R. III/3. számú melléklete helyébe jelen rendelet III/3. számú melléklete lép. 
(4) A R III/6.  számú melléklete helyébe jelen rendelet III/4. számú melléklete lép. 

 
12.§ 

 
(1) A R. IV/1. számú melléklete helyébe jelen rendelet IV/1. számú melléklete lép. 

(2) A R. IV/2. számú melléklete helyébe jelen rendelet IV/2. számú melléklete lép. 
(3) A R. IV/3. számú melléklete helyébe jelen rendelet IV/3. számú melléklete lép. 
(4) A R IV/6. számú melléklete helyébe jelen rendelet IV/4. számú melléklete lép. 

 
13.§ 

 
(1) A R. V/1. számú melléklete helyébe jelen rendelet V/1. számú melléklete lép. 

(2) A R. V/2. számú melléklete helyébe jelen rendelet V/2. számú melléklete lép. 
(3) A R. V/3. számú melléklete helyébe jelen rendelet V/3. számú melléklete lép. 
(4) A R V/6.  számú melléklete helyébe jelen rendelet V/4. számú melléklete lép. 

 
 
                                                                     14.§ 

 
Ez a rendelet a kihirdetést követő napon lép hatályba. 
 

 
            Mezőfi Zoltán                                    Fodor Rita Mária  

          polgármester                                      jegyzőhelyettes 
 

 
Kihirdetési záradék: 
 
A rendelet ……………….. napon kihirdetésre került. 



 
 
                                                                         Fodor Rita Mária 
                                                                          jegyzőhelyettes 
 
 
 

Indokolás 
 
 

Az államháztartásról szóló 2011. évi CXCV. törvény előírása szerint:  A képviselő-testület az 
előirányzat-módosítást, előirányzat-átcsoportosítás átvezetéseként - az első negyedév kivételével - 
negyedévenként, a döntése szerinti időpontokban, de legkésőbb az éves költségvetési beszámoló 
elkészítésének határidejéig, december 31-i hatállyal módosítja a költségvetési rendeletét.  

 
A 2021. évi költségvetési rendelet módosítását - a központi támogatás változása, többletbevétel és 
testületi kötelezettségvállalás előirányzatának átvezetése, valamint technikai módosítások indokolják. 
 
 
 


